[bookmark: _GoBack]様式第18号(第17条関係)
横瀬町既設浄化槽帰属申請書

年　　月　　日

　横瀬町長　　　　　　　　　様

住　　所
申請者  氏　　名　　　　　　　　　　　　   ㊞
電話番号

　既設浄化槽を横瀬町に帰属したいので、横瀬町浄化槽設置管理事業条例第23条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	設置場所
	　秩父郡横瀬町大字

	浄化槽等使用者住所・氏名・電話番号

	土地所有者
住所・氏名・電話番号

	その他の権利者
住所・氏名・電話番号

	人槽・型式
	人槽・
	設置年月日
	年　　月　　日

	メーカー名及び機種名

	使用人数
	人

	住宅の用途
	□専用住宅　□店舗併用住宅（併用部分の用途　　　　　　　　　　　）

	建物延床面積
	　　　　　　㎡
	居住部分の面積(併用住宅の場合)
	㎡

	放流先
	□道路側溝　□水路　□河川　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	維持管理を委託
している業者名

	委託契約の満了日
	年　　月　　日

	確認事項
	次の事項に該当する場合は、申請を行うことができない。
(１)　申請の日以前１年間の保守点検及び清掃が適正に行われていない。
(２)　申請の日以前１年間の法定検査の結果が不適正である。
(３)　申請時に補修工事等の必要がある。
(４)　周囲に当該既設浄化槽の維持管理に支障を及ぼす構造物等がある。
(５)　浄化槽等の設置及び管理に係る土地を、町が無償で使用に供すること及び町の職員又は町の委託を受けた者が立ち入ることについて、土地所有者等の承諾を得られない。
(６)　町税及び水道料金を滞納している。
(７)　販売、転売する目的の住宅で買主が決まっていない住宅である。
(８)　別荘等、居住の用に供する建物以外に設置する。

	備考

	受付番号
（浄化槽番号）

（添付書類）
□申請の日以前１年間の保守点検、清掃及び法定検査の内容がわかる書類（コピー可）
□土地所有者等承諾書(様式第２号)※申請者と土地所有者が異なる場合　□その他町長が必要と認める書類